

RESOLUCION N° 0 1 5 1 2 1

del Nordeste CORRIENTES,

Facultad de Ciencias Ernetas y Naturales y Agrimensura

VISTO la Res. Nº 710/19 C.S. por la cual se convoca al Prof. Norberto Argentino Sanabria para la permanencia en el cargo de PROFESOR ADJUNTO con dedicación SIMPLE en el Área ELECTRÓNICA del Departamento de INGENIERÍA de esta Facultad; y

CONSIDERANDO que por Res. Nº 710/19 C.S. se designa al Prof. Oscar Guillermo Lombardero como Miembro Titular para intervenir en la mencionada convocatoria;

Que el mencionado docente manifestó no intervenir en la misma por razones contraídas con anterioridad;

Que por Resolución Nº 710/19 C.S. fue designado como Miembro Suplente el Prof. Jorge Emilio Monzón;

Que por Res. Nº 710/19 C.S. se designa al Prof. José Carlos Peris, quién no podrá intervenir en la mencionada convocatoria;

Que por Resolución Nº 710/19 C.S. fue designada como Miembro Suplente la Prof. María Inés Pisarello;

Las atribuciones inherentes a la suscripta.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: DESIGNAR al Prof. Jorge Emilio Monzón y a la Prof. María Inés Pisarello para actuar como miembros Titulares de la Comisión Evaluadora en la Convocatoria por el Régimen de Carrera Docente del Prof. Norberto Argentino Sanabria para la permanencia en el cargo de PROFESOR ADJUNTO con dedicación SIMPLE en la asignatura INGENIERÍA CLÍNICA del Área ELECTRÓNICA del Departamento de INGENIERÍA de esta Facultad, dispuesta por Resolución Nº 710/19 C.S.

ARTICULO 2° - Registrese, Comuniquese y Archivese.

Msc. Cristina Liliam (reiner Secretaria Académica

F.A.C.E.N.A. - U.N.N.E.

Ym

Mgter MARIA YIVIANA GODOY GUGLIELMONE
DECANA
Faceitad de Creacias Exactas y Raturales y Agrimeasura

Pacellad de Ciencias Esacias y nationales y Agrinocurios Universidad Nacional del Nordeste

Enrique de les Havarro
Jefe Dep<del>ertemento Despacho</del>
F.A.G.E.INIAI - U.N.N.E.